
Reach for Change Latvia realizē projektu “Sociālā
uzņēmējdarbība jaunatnes iespēju veicināšanai
Somijā un Latvijā” (SocEntYouth)

Reach  for  Change  Latvia  ir  projekta  SocEntYouth vadošais  partneris.  Projekts  ir  pārrobežu
apmācības iniciatīva “Sociālās uzņēmējdarbības akadēmija” -  praktiskās apmācības un atbalsts no
pieredzējušiem  sociālajiem  uzņēmējiem,  nozares  ekspertiem  un  mentoriem,  lai  jauniešiem
būtu iespēja attīstīt un īstenot savu biznesa ideju, un iegūt prasmes, kuras novērtēs visur.

Pašlaik notiek pieteikšanas process - projektam līdz šim tikuši piesaistīti 42 entuziastiski jaunieši
no  Latvijas  un  Somijas.   Ar  sociālo  mediju  kampaņas  palīdzību  aktualizēta  sociālās
uzņēmējdarbības tēma jauniešu auditorijā Latvijā un Somijā. Pirmā pieredze vadošo partneru lomā
Reach for Change Latvia ir bijis izaicinājums. Reach for Change Latvia komanda ieguva vērtīgu
pieredzi un turpina mācīties, kā ir apmierināti un priecīgi par jau paveikto. Komanda augsti novērtē
Interreg sniegto atbalstu šajā procesā. Ar partneriem ir izveidojusies ļoti veiksmīga sadarbība, un
partneru lielā pieredze ir bijusi ļoti noderīga projekta īstenošanā. Partneru iesaiste un atbalsts bija
ļoti  vērtīgs projekta kick-off  klātienē projekta sākumā, kad tika rūpīgi izplānots turpmākais darba
process un atbildības sadale. Kā līdz šim galveno izaicinājumu var izcelt dalībnieku piesaisti Somijā
-  sociālo  mediju  kampaņa  Somijā  nesusi  izteikti  mazāk  panākumu  nekā  Latvijā.  Tādējādi
izkristalizējusies  Somijas  ekosistēmas  specifika  un  novērojamā  pretestība  pret  uzņēmējdarbību
kopumā.



Projekta nosaukums angļu valodā: “Social Entrepreneurship for Youth Empowerment in Finland
and Latvia”.

Informāciju sagatavoja: Anna Lūse, projekta komunikācijas eksperte, Olga Dmitrijeva, projekta
vadītāja.


